
  
  

 

Evidenční číslo 

PR/   

poř. číslo rok pracoviště 

VZ/  ref.  

 

 

 

 

 
Evidenční číslo 

PR/   

poř. číslo rok pracoviště 

VZ/  ref.  

 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

 

Evidenční číslo 

PR/22-2 2021 OMBI 

poř. číslo rok pracoviště 

VZ/75 2020 OVZ ČECH 

 

Dodatek č. 2 Kupní smlouvy ze dne 22. 1. 2021 
OVZ č. 22/2021 

 
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými smluvními stranami, dle 
ustanovení § 2079 a následujících Občanského zákoníku, zák. č. 89/2012 Sb. 

 
Smluvní strany 
 
Svetadil technology s.r.o.  
se sídlem:               Miroslava Hajna 759/3, 199 00 Praha 9 – Letňany, Česká republika 
zastoupená:      
Spisová značka:  C 112062 vedená u Městského soudu v Praze                            
IČO:    27429768   
DIČ:   CZ27429768   
Bankovní spojení:  242126765/0300    
oprávněn jednat ve věcech smluvních:  
telefonní kontakt, e-mail:    
oprávněn jednat ve věcech technických:  
telefonní kontakt, email:    
 
dále jen prodávající 
 
a  
 
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace  
se sídlem:  Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava 
zastoupená:   
„zřízená usnesením Zastupitelstva statutárního města Ostravy, zřizovací listina ve znění usnesení 
č. 2509/1014/32 ze dne 21. 5. 2014, příspěvková organizace nezapsaná v Obchodním rejstříku; 
registrace poskytovatele zdravotních služeb rozhodnutím odboru zdravotnictví Krajského úřadu 
Moravskoslezského kraje, čj. MSK 74808/2021 ze dne 16.6.2021 ve znění následných rozhodnutí 
o registraci“ 
IČO:   00635162 
DIČ:    CZ 00635162 
IBAN:   CZ5003000000000374027793 
SWIFT kód:  CEKOCZ 
Bankovní spojení:  374027793/0300  
 
dále jen kupující 
 
na základě nabídky prodávajícího se smluvní strany, rozhodly se uzavřít tento Dodatek č. 2 ke Kupní smlouvě 
ze dne 22. 1. 2021 (dále jen „Smlouva“), (dále jen „Dodatek“): 

 

I. Předmět dodatku 

1. Prodloužení záruční doby o dalších 12 měsíců tak, že článek V. Záruční  doba a odpovědnost za 
vady a jakost zboží bod 2 nově zní: Záruka na vady a jakost dodaného zboží /doba, po kterou 
prodávající odpovídá za vady zboží/ se sjednává na dobu 36 měsíců. Začíná běžet dnem 
převzetí zboží kupujícím v místě plnění a končí uplynutím záruční doby, dle smlouvy, pokud se 
smluvní strany výslovně nedohodnou jinak. Poskytnutá záruka znamená, že dodané zboží bude 
po tuto dobu plně funkční a bude mít vlastnosti odpovídající obsahu technických norem, 



 
 

2/2 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

eventuálně dalších technických požadavků či norem, např. ISO, které má dané zboží splňovat, a 
které se na dané zboží vztahují, a bude mít vlastnosti uváděné výrobcem či prodávajícím. Pokud 
bude předepsáno tuto skutečnost potvrdit odbornou (periodickou) kontrolou, je součástí 
bezplatné záruky také provedení takové kontroly a předání příslušné dokumentace o kontrole 
kupujícímu. 

 

II. Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 2, zůstávají v původním a 

nezměněném znění. 

2. Smluvní strany se dohodly, že i Dodatek č. 2 a související dokumenty, na které dopadá účinnost 
ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), bude uveřejněna v 
registru smluv, a to v celém jejím rozsahu. Smlouva se stane účinnou jejím uveřejněním v 
registru smluv, které zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření kupující. 

3. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě, jeho uzavření smluvní strany potvrdí 
ověřeným elektronickým podpisem oprávněných zástupců. Smluvní strany elektronicky 
uzavřený dodatek smlouvy uchovávají jako jeho originální vyhotovení.;  

4. Smluvní strany shodně stvrzují souhlas s obsahem a formou dodatku, potvrzují, že se řádně 
seznámily s vymezením jejich závazků, jeho obsah je jim srozumitelný a byl přijat po 
projednání, podle jejich vážné, pravé, svobodné a omylu prosté vůle, nikoli v tísni nebo za 
nápadně nevýhodných podmínek. 

5. Na potvrzení souhlasu s formulací tohoto dodatku připojují smluvní strany podpisy 
oprávněných osob (statutárních orgánů), které jsou k tomuto úkonu oprávněny.  

 
 
Za prodávajícího     Za kupujícího 
 
V Praze dne  
 
Svetadil technology s.r.o. 
 

 V Ostravě dne ………………… 
 
Městská nemocnice Ostrava, 
příspěvková organizace 




